



نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

ميثاق ملی ماسند تحول بنيادين آموزش و پرورش است

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: یکی از مباحث مهم جذب نیروی انسانی است، مقام معظم رهبری تأکید فراوانی بر دانشگاه فرهنگیان دارند و مجلس نیز بودجه دانشگاه فرهنگیان را در سال ۱۴۰۳ دو برابر افزایش داد

▲ صفحه ۴



رئیس هیأت مدیره مجمع عالی واردات کشور :

کدام را باور کنیم، کمبود ارز یا رشد صادرات؟

رئیس هیأت مدیره مجمع عالی واردات کشور گفت: از یک سو دولت می گوید که میزان قابل توجهی نفت فروخته و صادرات کشور رشد داشته است اما از سوی دیگر ارزی ندارد که در اختیار وارد کننده قانونی شناسنامه دار قرار دهد

▲ صفحه ۳

دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات تشریح کرد:

نقش رییس جمهور آینده در نظام حکمرانی دیجیتال

اجتماعی و فرهنگی کشور ها ایفا می کند. در دهه های اخیر ، گسترش اینترنت و فناوری های مر تبط ، منجر به تغییرات شگرفی در نحوه زندگی ، کار و تعاملات اجتماعی مردم شده است. این تحولات نه تنها به بهبود کیفیت زندگی افراد کمک کرده اند ، بلکه زمینه ساز پیشرفت های چشمگیری در عرصه های مختلف اقتصادی و فرهنگی نیز بوده اند.

▲ صفحه ۴

دبیر شورای اجرایی فناوری با تشریح نقش دولت آینده در حکمرانی دیجیتال و هوشمندسازی گفت: باید بازار گاه هایی برای ارائه خدمات دولتی قابیلتی کاربر پسند و هوشمند فراهم شود. فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT) به عنوان یکی از مهم ترین عوامل تحول زادر جهان معاصر ، نقشی حیاتی در توسعه اقتصادی ،

محمد صادق مهر جو کار شناس انرژی:

گام محکم ایران برای تبدیل شدن به هاب گازی بر داشته شد

➤۷

در نشست خبری ستاد اصولگر ایان مسعود پز شکیان مطرح شد: امروز باید بین کار آمدی و نا کار آمدی انتخاب کنیم

نقوی حسینی گفت: ملت ایران در آستانه یک انتخاب مهم قرار دارند. در مرحله اول پز شکیان با رای قابل قبولی اول شد. وی یاد آور شد: من از ابتدای انتخابات به عنوان یک اصولگرا از پز شکیان حمایت کردم. طی ۱۲ سالی که در مجلس با آقای پز شکیان زندگی کردم و در کمیسیون بر جام نیز با آقای پز شکیان همکاری داشتم، پیدا و پنهان آقای پز شکیان را می شناسم. جریانات کشور با قالب بندی اصولگرایی و اصلاح طلبی جواب نمی دهد. ما از این فضا عبور کرده ایم و بحث کار آمدی یا نا کار آمدی مورد توجه است.

معاون بهداشت وزیر بهداشت مطرح کرد:

یک پرونده سلامت برای هر کد ملی

➤۴

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مطرح شد: نرخ تولید و رشد اقتصادی در سال ۱۴۰۲ و سه ماه ابتدایی سال جاری بهبود مستمر داشته است

بهار- جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مطرح شد: به ریاست سر پرست ریاست جمهوری بر گزار و گزارشش از آخرین وضعیت آمار نرخ تورم و رشد اقتصادی ارائه شد.

به گزارش بهار به نقل از موج، بر اساس گزارش ارائه شده در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت نرخ رشد اقتصادی بخش های خدمات، نفت، صنعت و معدن، ساختمان و تشکیل سرمایه ثابت ناخالص در سال ۱۴۰۲ و سه ماهه ابتدایی مطابق گزارش ارائه شده در این جلسه، نرخ تولید و رشد اقتصادی در سال ۱۴۰۲ و سه ماه ابتدایی سال جاری بهبود مستمر داشته است. بر اساس گزارش بانک مرکزی در حالی که

بهار- جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مطرح شد: به ریاست سر پرست ریاست جمهوری بر گزار و گزارشش از آخرین وضعیت آمار نرخ تورم و رشد اقتصادی ارائه شد. به گزارش بهار به نقل از موج، بر اساس گزارش ارائه شده در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت نرخ رشد اقتصادی بخش های خدمات، نفت، صنعت و معدن، ساختمان و تشکیل سرمایه ثابت ناخالص در سال ۱۴۰۲ و سه ماهه ابتدایی مطابق گزارش ارائه شده در این جلسه، نرخ تولید و رشد اقتصادی در سال ۱۴۰۲ و سه ماه ابتدایی سال جاری بهبود مستمر داشته است. بر اساس گزارش بانک مرکزی در حالی که

نایب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد: تاثیر مثبت انتخاب پز شکیان بر تجارت کشور

جهش تولید چگونه می خواهد رقم بخورد؟ نایب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران اظهار کرد: در باب موضوعات داخلی مر تبط با تولید و تجارت هم یک جریان اظهار می کند سعی دارد کابینه خود را از میان کارشناسان خبره انتخاب کند؛ این گفته در حالی بیان می شود که تصمیمات کارشناسی همواره بالای جان تولید و تجارت بوده و پیوسته انتصابات نه مبتنی بر صلاحیت ها بلکه بر اساس مناسبات سیاسی صورت می گرفته است، نمونه بارز این تصمیمات صدور بخش نامه های خلق الساعه است که با اقتضانات فضای کسب و کار همخوانی ندارد، در این اوضاع این جریان تصریح می کند که نمی خواهد جریان همه امور را خود به دست بگیرد و رشته امور را به دست کارشناس امر می سپارد به باور من این رویکرد در این شرایط می تواند پاسخگو باشد.

وی اضافه کرد: در همین حال جریان مقابل، بر وجود پتانسیل ها تأکید می کند و از مسائلی می گوید که همه می دانند و همواره از آن سخن گفته اند اما بسا وجود بر خور داری از همین پتانسیل هاست که خط قفصر به ۳۰ میلیون رسیده در حالی که در آمد یک کارگر از ۱۳ میلیون تومان فراتر نمی رود.

رویکردهای که آقای پز شکیان همواره به آن اذعان داشته اند جای امیدواری است که دولت ایشان مذاکرات را در چهار چوب هایی پیش برد، همان کاری که ظرفی در زمان ریاست جمهوری حسن روحانی انجام داد و بنابراین امیدواریم با سیاستی که آقای پز شکیان اتخاذ کرده جو روانی مساعدتری بر ارتباطات ایران و جهان حکمفرما شود.

این عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران خاطر نشان کرد: هر چند این ایران نبود که از بر جام خارج شد اما پس از دولت دولت ترامپ و در دولت بایدن می شد کارهایی برای ارتقای روابط انجام داد که به هر حال انجام نشد و تا وقتی که بار دیگر مذاکرات صورت نگیرد و توافقات بر آمده از آن در سطوح عالی نظام پذیرفته نشود نمی توان انتظار تغییر چندانی داشت.

وی افزود: اکنون در شرایط کمبود ارز به سر می بریم و با وجودی که دولت می گوید از منابع مطلوب ارزی بر خور دار هستیم اما ارز نداریم و شمار قابل توجهی از تولیدکننده ها برای دریافت ارز آن هم در رقم های کوچک باید ماه ها در انتظار بماند در چنین شرایطی که واردات، تولید و صادرات حال خوبی ندارند، معلوم نیست

بهار- نایب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران اظهار کرد: در میان دو جریان انتخاباتی یکی از مساعد شدن جو روانی در ارتباطات جهانی کشور می گوید و بر بهره گیری از دانش و توان کارشناسان تأکید دارد و دیگری از پتانسیل هایی روایت می کند که همواره بوده اما بودن آنها به تنهایی به ارتقای اقتصادی کشور نینجامیده است.

به گزارش بهار، عباس جالبالاری، نایب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران درباره رویکرد دو نامزد نهایی انتخابات ریاست جمهوری در امور مربوط به تجارت خارجی گفت: در سیاست خارجی امروز کشور ما تحریم بیش از هر موضوع دیگر اهمیت دارد و در موضوع تحریم هم آنچه بیش از هر چیز محل توجه بوده، جایگاه دولت امریکا در این موضوع است؛ چنانچه وقتی ترامپ از بر جام خارج شد اما کشورهای اروپایی همچنان در بر جام بودند، دیگر بر جام به واقع اعتباری نداشت.

وی افزود: کشور ما برای رشد اقتصادی نیاز به جذب سرمایه گذار داخلی و خارجی دارد و جذب سرمایه گذار خارجی نیز بیه حل کردن چالش تحریم ها گر ه خورده است. جالبالاری ادامه داد: بسا این تفاسیر و با



شهرداری هشتگرد

شهرداری هشتگرد در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال ۱۴۰۳، نسبت به برگزاری و انجام تشریفات قانونی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله ای پروژه لکه گیری آسفالت سطح شهر از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به شرح ذیل اقدام نماید.

۱_ نام و نشانی مناقصه گذار: شهرداری هشتگرد واقع در شهر هشتگرد بلوار آیت اله خامنه ای سایت اداری ساختمان اداری شهرداری

۲_ نشانی محل اجرای پروژه: معابر اصلی و فرعی سطح شهر هشتگرد و شهرک پینگ امام

۳_ موضوع مناقصه: مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله ای پروژه لکه گیری آسفالت سطح شهر

۴_ مبلغ مناقصه : ۰۰۰/۰۰۰/۴۵۰ ریال به حروف چهل و پنج میلیارد و هشتصد و هفتاد و دو میلیون ریال

۵_ سپرده شرکت در مناقصه : مبلغ ۰۰۰/۶۰۰/۲۲۹۳۳ به حروف دومیلیارد و دویست و نود و سه میلیون و ششصد هزار ریال می باشد که می بایست به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل ۵٪ مبلغ که از

پیام رئیسی شهر دار هشتگرد



شهرداری هشتگرد

کد فراخوان پایگاه اطلاع رسانی مناقصات: ۵۲/۱۷۰/۱۸۸۱

موضوع: پروژه تهیه مصالح اجرای حفرات خالی، نگهداری، تعمیرات، بازسازی و مقاوم سازی شهرستان البرز (شماره مناقصه: ۰۳-۱۴۰۳) (تجدید)

رشته ی ذکر شده در بند ۵: شرکت مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی باشد. - تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: طبق مصوبه شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۶۵۹ هـ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران به مبلغ ۵/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال. - محل تامین اعتبار: سایر منابع شرکت گاز استان قزوین - قیمت های پیشنهادی مناقصه گران می بایست متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد. - به این پیمان مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی، مصوبه هیات وزیران به شماره ۱۷۳۴۰۲/ت/۵۶۵۹ هـ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ و اطلاعیه های بعدی آن، پیش پرداخت معادل ۱۵٪ مبلغ اولیه پیمان تعلق خواهد گرفت. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۸۹۳۷۶۸ ۸۵۱۹۳۷۶۸ عطف به بخشنامه شماره ۳۷۲۶۲۱ مورخ ۹۸/۰۷/۰۹ سازمان برنامه و بودجه کشور و مطابق بند "د" ماده ۱۵ قانون برگزاری مناقصات، مناقصه گران می توانند در ساعت و تاریخ اعلام شده در آگهی فراخوان مناقصه در جلسه بازگشایی پاکات (الف-ب-ج) حضور یابند. از شرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود به منظور دریافت اطلاعات تکمیلی به نشانی www.nigc-qazvin.ir و یا پایگاه اطلاع رسانی مناقصات (http://iets.mporg.ir) مراجعه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۱

روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین

شاسه آگهی: ۱۷۴۰۶۷۲

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی:

از دواج‌های دانشجویی باعث خودشکوفایی می‌شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی جشن ازدواج دانشجویی شاخه نبات، گفت: نتایج مطالعات ثابت کرده که ازدواج‌های دانشجویی در شکل‌گیری مولفه خودشکوفایی موثرند و از ثبات و بقای بیشتری برخوردارند.

به گزارش بهار از ویدا، علیرضا زالی در مراسم جشن ازدواج دانشجویی که در تالار امام خمینی (ره) دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد، ضمن آرزوی خوشبختی برای زوج‌های جوان دانشجو و تبیین پیشینه برگزاری جشن ازدواج دانشجویی در این دانشگاه اظهار کرد: از سال ۱۳۷۶ به پیشنهاد یکی از اساتید دانشگاه این نوع ازدواج دانشجویی شکل گرفت و هم‌اکنون به یک فرایند مدون و ساختار یافته تبدیل شده‌است.

زالی با بیان اینکه ازدواج‌های دانشجویی از مناسب‌ترین ازدواج‌ها تلقی می‌شوند، یادآور شد: طرفین در دوران دانشجویی شناخت عمیق‌تری از ظرفیت‌های فرهنگی، حرفه‌ای و خانوادگی یکدیگر دارند؛ ماهیت زندگی دانشجویی مبتنی بر تسهیل‌گری است و سطح توقعات و انتظارات در این دوران پایین‌است.

وی تصریح کرد: معمولاً در ازدواج دانشجویی زوجین از نظر علمی و فرهنگی به یکدیگر شباهت بیشتری دارند. همتایی با هم قفوبودن زوجین یکی از شروط دینی اسلام در ازدواج است که این امر در ازدواج‌های دانشجویی راحت‌تر محقق می‌شود.

زالی خاطر نشان کرد: در دوران دانشجویی بنای زندگی مشترک راحت‌تر شکل می‌گیرد بنابراین در این نوع ازدواج آرامش، تسلیم و تسلی شکل می‌گیرد. نتایج مطالعات ثابت کرده که ازدواج دانشجویی در شکل‌گیری مولفه خودشکوفایی موثرند. همچنین این نوع ازدواج‌ها از ثبات و بقای بیشتری برخوردارند.

دبیر کارگروه بررسی و تدوین فهرست دارویی عنوان کرد:

تخلف پزشکان در تجویز داروهای خارج از فهرست رسمی کشور

دبیر کارگروه بررسی و تدوین فهرست دارویی ایران، به پزشکان توصیه کرد از تجویز داروهای خارج از فهرست رسمی کشور پرهیز کنند، چرا که باعث سرگردانی بیماران می‌شود.

مهر- نازیلا یوسفی اظهار کرد: فهرست رسمی دارویی کشور شامل داروهایی است که اثربخشی و هزینه اثربخشی آنها طی مراحل علمی دقیق در کمیته‌های تخصصی و براساس مستندات خارجی و داخلی به اثبات رسیده و پاسخگوی نیازهای دارودرمانی اغلب بیماران کشور بوده و بر همین اساس، نظام تأمین و تدارک دارو در کشور، بر تأمین این اقلام دارویی متمرکز است.

وی افزود: از پزشکان می‌خواهیم تازمانی که امکان استفاده از داروهای تأیید شده در فهرست رسمی دارویی ایران وجود دارد، داروهای خارج از فهرست که مشمول طی‌شدن روند تأیید و واردات‌نشدن ارتجویز نکنند.

دبیر کارگروه بررسی و تدوین فهرست دارویی ایران تصریح کرد: براساس قانون تجویز داروهای خارج از فهرست رسمی دارویی ایران تخلف محسوب می‌شود و انتظار می‌رود که پزشکان مقید به انتخاب دارو از فهرست رسمی دارویی ایران باشند؛ مگر در موارد خاص که هیچ‌کدام از داروهای موجود در فهرست پاسخگوی نیاز درمانی بیمار نباشد و اثربخشی دارو در اندیکاسیون مورد تقاضا برای آن بیمار دارای شواهد محکم باشد.

وزیر بهداشت:

رشد آموزش‌های علوم پزشکی در دوره شهید رئیسی بی‌نظیر بود

وزیر بهداشت از افزایش ظرفیت پذیرش دانشجویان پزشکی طی سه سال اخیر خبر داد و تصریح کرد: در طول تاریخ انقلاب دوره سه‌ساله دولت شهید رئیسی رشد آموزش علوم پزشکی از نظر کمی و کیفی بی‌نظیر بوده‌است.

موج- بهرام عین‌اللهی در سیمین‌دوره جشنواره دانشجوی نمونه کشوری که در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد، در جمع خبرنگاران به وظایف دانشجویان نمونه علوم پزشکی اشاره کرد و گفت: با توجه به گسترش کمی و کیفی دانشگاه‌های علوم پزشکی در کشور، امروزه ما به ادعای سازمان جهانی بهداشت قوی‌ترین حوزه سلامت منطقه را داریم و این زیرساخت‌ها، اساتید برجسته، امکانات تخصصی آزمایشگاهی و امکاناتی که ما در مراکز بهداشتی و درمانی داریم موجب شده است که ما بتوانیم دانشجویان بسیار توانمندی را در کشور تربیت کنیم و امروزه گواهی از این دانشمندان و دانشجویان عزیز مورد تقدیر قرار گرفته‌اند. قطعاً این افراد سرمایه‌های آینده کشور هستند و ما به این امید هستیم که بتوانیم کشورمان را در حوزه‌های مختلف به‌ویژه سلامت به خودکفایی برسانیم.

معاون سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه ثبت سفارش کتاب‌های درسی پایه‌های اول، هفتم و دهم از امروز آغاز شده گفت: امسال بیش از ۱۵۵ میلیون جلد کتاب درسی چاپ شده و خانواده‌ها به خرید کتاب از بازار آزاد نیاز ندارند.

محمد علوی تبار با بیان اینکه ثبت سفارش پایه‌های ورودی

دانش‌آموزان از بازار آزاد کتاب درسی نخرند

۵۰ درصد افزایش داشته‌است. معاون سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: برای مناطق محروم، مطابق سال قبل مدارس که به صورت رایگان و نیم‌بها کتاب دریافت کردند امسال هم به صورت رایگان و نیم‌بها کتاب دریافت می‌کنند.

دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات تشریح کرد:

نقش رئیس جمهور آینده در نظام حکمرانی دیجیتال



دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات اضافه کرد: پس‌نگاه انسان نسل جدید به اینترنت و فضای مجازی نه به صورت یک کالای لوکس و نه به صورت فضایی حداقلی برای رفع نیاز است، بلکه وی اساساً به دنبال طراحی زیست جدید، درون این فضا است. وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که نقش و ماهیت دولت، حکمرانی و رئیس‌جمهور آینده در این تحول چیست؟ گفت: واضح است که دولت و نظام حکمرانی کشور باید هم‌پای این تحولات حرکت کنند.

کیان‌خواه معتقد است که اصلی‌ترین چالش‌های نظام حکمرانی کشور (مخصوصاً در نظام اداری) علاوه بر نبود تمرکز انسجام در خط‌مشی‌گذاری، اجرا و نظارت بر این تحول، عدم هماهنگی دولت با مردم است. مردم نیاز به پارادایم سوم دارند اما دولت هنوز در پارادایم دوم و حتی گاهی اول قرار دارد.

وی در این خصوص گفت: به عنوان نمونه مردم در حالی که تجربه تحولات سایبری در خریدهای روزانه یا سرویس‌های بانکی را دارند، همین چابکی و بهنگام‌بودن را از نظام حکمرانی و اداری کشور توقع دارند و البته توقع به جایی است: اما متأسفانه بسیاری از سرویس‌های دولتی هنوز به بلوغ پارادایم سوم دست نیافتند. وی با اشاره به قدمت طولانی نظام اداری و

آینده باید توانمندی لازم برای ایجاد تحول آفرینی منسجم و ذوابعاد را در نظام حکمرانی کشور داشته باشد. این تحول نیازمند ایجاد انسجام در خط‌مشی‌گذاری، اجرا و نظارت بر برنامه‌های توسعه‌ای، به‌ویژه در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات است. بی‌شک همگام‌سازی دولت با تحولات جهانی و پاسخگویی به نیازهای مردم در پارادایم همیشه برخط، از اصلی‌ترین چالش‌هایی است که رئیس‌جمهور آینده با آن مواجه خواهد بود.

مهر، به همین بهانه و در آستانه برگزاری دور دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ایران، به گفتگو با احسان کیان‌خواه دبیر شورای اجرایی فناوری پرداخته و نظر ایشان را درباره نقش دولت آینده در توسعه فضای مجازی و اینترنت جویا شده‌است.

وی در ادامه افزود: در این میان، پارادایم سوم و آخر که پیشرفته‌ترین پارادایم موجود در رابطه انسان و اینترنت محسوب می‌شود، پارادایم «همیشه برخط» (Always Online) است.

شهروندی که در پارادایم قبل توانست میزانی از نیازهایش را به صورت برخط مرتفع سازد، چرا نتواند از ظرفیت اینترنت به صورت حداکثری جهت تسهیل زندگی و رفع نیازهایش استفاده کند؟

معاون بهداشت وزیر بهداشت مطرح کرد:

یک پرونده سلامت برای هر کدملی

در تشریح اقدامات انجام شده جهت تقویت شبکه بهداشت و همچنین اجرا و گسترش برنامه پزشک خانواده، گفت: در حال حاضر ۹۷ درصد جمعیت روستایی کشور تحت پوشش برنامه پزشکی خانواده هستند و از این طریق با شبکه بهداشتی و درمانی کشور در ارتباطند.

وی در همین راستا به اقدامات وزارت بهداشت در دولت سیزدهم در جهت تقویت شبکه بهداشتی و درمانی در مناطق شهری اشاره کرد و توضیح داد: با اجرای برنامه پوشش ملی سلامت و شناسایی تعداد زیادی از بیماران فشارخون و دیابت که از بیماری خود اطلاع نداشتند، ضرورت تقویت شبکه بهداشت و درمان شهری یویژه جهت دسترسی سنین بالای ۳۰ سال، بیش از پیش مشخص شد؛ چرا که اگر در شهرها نیز این شبکه همانند روستاها فعال بود، قاعدتاً با چنین آماری مواجه نمی‌شدیم.

فرشیدی ادامه داد: به این ترتیب اجرای برنامه سلامت خانواده در مناطق شهری در دستور کار وزارت بهداشت قرار گرفت و پس از هماهنگی‌های لازم با دستگاه‌ها و سازمان‌های ذینفع از جمله سازمان‌های بیمه‌گر و تدوین و اصلاح دستورالعمل‌های مربوطه، برنامه «سلامت خانواده و نظام ارجاع الکترونیک» به تدریج در شهرستان‌های مختلف به اجرا گذاشته شد؛ به طوری که اکنون



بهار- معاون بهداشت وزارت بهداشت ضمن تشریح اقدامات انجام شده در جهت تقویت شبکه بهداشت و درمان شهری کشور و همچنین گسترش برنامه سلامت خانواده به کل کشور، گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده مقرر شده که تا پایان امسال کل جمعیت شهری کشور یعنی معادل ۲۸ میلیون نفر دیگر نیز به برنامه سلامت خانواده پیوندند.

به گزارش بهار، دکتر حسین فرشیدی در گفت‌وگو با ایسنا، شبکه بهداشتی و درمانی کشور را از دستاوردها و افتخارات انقلاب اسلامی خواند که در کنترل بیماری‌ها و افزایش چشمگیر شاخص‌های بهداشتی نقش بی‌بدیلی داشته و در عین حال

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

میثاق ملی ماسند تحول بنیادین آموزش و پرورش است



وی عنوان کرد: احکام سراسر ایداران رانیز هر چه سریعتر با توجه به اینکه هزار و ۴۴۰ میلیارد تومان برای فوق‌العاده خدمتگزاران اختصاص داده شده صادر کنید. اعتبار هزار میلیارد تومانی حوزه پرورشی را در مجلس به ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان افزایش دادیم. معنای آن این است که در سال جاری باید بتوانیم راهیان نور و راهیان پیشرفت را افزایش دهیم تا دانش‌آموزان و معلمان بتوانند از آنچه که در کشور رخ داده‌است، مطلع شوند.

حاجی بابایی افزود: معلمین سراسر کشور نسبت به بیمه خود اعتراض دارند، باید این موضوع تقویت شود تا دستگاه‌های بیمه‌گذار بتوانند پاسخگو شوند.

نماینده مردم درود در مجلس:

برخی از مدیران باسیاسی کاری به معلمان و دانش‌آموزان ضربه وارد کرده‌اند

نماینده مردم درود در مجلس گفت: وزارت آموزش و پرورش در سه سال اخیر بیش از آن که آموزشی باشد، سیاسی شده و برخی از مدیران باسیاسی کاری به معلمان و دانش‌آموزان ضربه وارد کرده و هیچ گوش شنوایی نیز در این رابطه وجود ندارد.

به گزارش بهار از خانه ملت، روح‌الله لک علی‌آبادی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی پس از قرائت گزارش وزیر آموزش و پرورش در رابطه با انتخاب تدابیر لازم برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ با تأکید بر تأمین نیروی انسانی مورد نیاز، تعمیر واحدهای آموزشی و پاسخگویی به مطالبات معوقه معلمان و اجتناب از بروز مشکلات و وضعیت سال تحصیلی گذشته گفت: وزارت آموزش و پرورش در سال‌های اخیر بیش از آن که آموزشی باشد، سیاسی شده و برخی از مدیران باسیاسی کاری به معلمان و دانش‌آموزان ضربه وارد کرده و هیچ گوش شنوایی نیز در این رابطه وجود ندارد.

نماینده مردم درود و از انار در مجلس با انتقاد از اجرای نوسازی مدارس در شهرستان‌های حوزه انتخابیه خود افزود: امیدوارم در وقت‌های باقی مانده این موضوع مهم جبران شود، همچنین لازم است به وضعیت معلمان مدارس غیرانتفاعی توجه شود چرا که آنها با کمترین حقوق بیشترین زحمت را متحمل شده و ضمن اینکه تمامی آنها گزینش شده و سابقه کاری دارند از امتیازهای ماده ۲۸ قانون استخدامی استفاده نمی‌کنند.

وی اضافه کرد: در بود حقوق بازنشستگان قبل از سال ۹۸ شامل همسان‌سازی شود که نه تنها این اتفاق نیفتاده بلکه همواره به سال‌های بعدی موکول می‌شود، معلمان زیادی در کشور وجود دارند اما باید بدانیم که آنها زبانی نبوده بلکه بزرگترین سرمایه کشور هستند.

لک علی‌آبادی با انتقاد از تصمیمات خلق الساعه در وزارت آموزش و پرورش گفت: تأثیر معدل پایه دهم و یازدهم در کنکور تصمیم غلطی است که دانش‌آموزان و خانواده آنها را با مشکل مواجه کرده‌است. در گذشته دانش آموز تنها یک کنکور می‌داد اما هم‌اکنون طی ۳ سال و هر سال ۱۱۴ زمن با همان استرس کنکور را می‌دهد که روح و روان دانش‌آموز و خانواده را تحت الشعاع و آسیب قرار داده‌است. با توجه به عدم آماده‌سازی زیرساخت‌ها و امکانات و مشکلات در صدور کارت ورود به جلسه و استاندارد نبودن سوالات باید دست به‌دست هم دهیم که در سال جاری مشکلات موجود رفع شده و دیگر شاهد این اتفاقات نباشیم.

معاون امور دهیاری‌های سازمان

شهرداری و ناخبان داد

مشکل بیمه دهیاران

پار وقت بر طرف شد

معاون امور دهیاری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور با اشاره به جبران کسری خدمت دهیاران پاره وقت، گفت: دستورالعمل پرداخت حقوق و مزایای دهیاران و کارکنان دهیاری‌ها پس از ۱۲ سال بازنگری و اصلاح اساسی شد.

ایسنا- مهیار نورعلی با اعلام این خبر افزود: این دستورالعمل به استناد ماده ۵۱ این نامه استخدامی دهیاری‌های کشور، اصلاحیه مصوب ۲۴ مهر ماه ۱۴۰۱ هیئت وزیران و در راستای ایجاد وحدت رویه، ساماندهی و انتظام بخشی به نحوه محاسبه و پرداخت حقوق و مزایای دهیاران و کارکنان دهیاری‌های سراسر کشور و به منظور بهبود معیشت دهیاران و کارکنان دهیاری‌ها و مشوق اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری و درآمزا در جهت دست‌یابی به توسعه پایدار دهیاری‌ها تهیه و ابلاغ شده‌است.

وی افزایش فوق‌العاده شغل دهیاران و کارکنان دهیاری‌ها، تأثیر مدرک و رشته تحصیلی، افزایش درصد مزایای سرپرستی، نظام مندسازی و افزایش ساعات اضافه کاری و احقاق حقوق معوقه دهیاران و کارکنان دهیاری‌ها برای پایه سنواتی اعمال نشده از سال ۱۳۸۲ تا ۱۳۹۲ را از مهم‌ترین نکات دستورالعمل جدید اعلام کرد و یادآور شد: این افزایش‌ها مازاد بر افزایش قانونی حقوق بر اساس مصوبه شورای عالی کار است.

معاون امور دهیاری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور ادامه داد: در راستای تحقق درآمد پایدار دهیاری و تشویق دهیارانی که در دوره فعالیت خود، طرح سرمایه‌گذاری و درآمدزایی را برای دهیاری ایجاد کنند، در صورت تحقق بودجه و تأمین اعتبار، پاداش بهره‌وری برای دهیار و کارکنان دهیاری با ارائه مستندات و تأیید شورای اسلامی روستا پیش بینی شده‌است. نورعلی در خصوص حل مشکل دهیاران پاره وقت نیز اعلام کرد: خوشبختانه برای نخستین بار با پیگیری‌های متداری و نشست با مدیران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیران و کارشناسان سازمان تأمین اجتماعی سقف رزوه‌های کارکرد دهیاران پاره وقت از ۱۵ روز به ۲۷ روز با شاخص جمعیت و نیازسنجی زمان حضور و خدمت دهیار، افزایش یافت که علاوه بر اصلاح بیمه دهیاران و جبران کسری سنوات، موجب بهره‌مندی از سایر موارد قانونی برای دهیاران پاره وقت خواهد شد.

